"Pulclluf'a de Sao ]o.Jf. doJ CampoJ

Eufodo de eStio 'Paulo

LIVRO N9

I'Ua.ILADO ,r; f'.IU JUKt'-11"\.

SOU 11\\ [,0 MUNk.H 10

DECRETO NQ 8018 /9 3 N.• q~J de c,'ít~'1).,
de 08 de junho de 1993

Declara hóspede oficial do Muni

cípio de São José dos Campos, o

Excelentíssimo Senhor Dr . ISMAEL

DIOGO DA SILVA .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A,

ArtQ lQ - t considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Excelentíssimo senhor Dr. ISMAEL DIO

GO DA SILVA, Digníssimo Consul Geral de Angola no Rio de Janeiro, que nes

ta data nos honra com sua ilus tre visita.

ArtQ 20 - Este decreto entrará em vigor na
I

data de sua publicação 1 revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

08 de junho de 1993 .

Prefeita Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos oito dias do mês de junho do ano

de hum mil novecentos e noventa e três.

SAJ/icg

L_(JL!I
Man~ de Lima Júnior

Secretário de Assuntos Jurídicos

... I ...